



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  
**ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЗАКОН**

**О внесении изменений в отдельные законодательные акты  
Российской Федерации**

Принят Государственной Думой

18 ноября 2015 года

Одобен Советом Федерации

25 ноября 2015 года

## **Статья 10**

Внести в Федеральный закон от 22 октября 2004 года № 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2004, № 43, ст. 4169; 2006, № 50, ст. 5280; 2007, № 49, ст. 6079; 2010, № 19, ст. 2291; 2013, № 7, ст. 611; 2014, № 40, ст. 5320) следующие изменения:

1) в пункте 11 статьи 3 слова «муниципального района, городского округа» исключить, слова «муниципальным районом, городским округом» заменить словами «муниципальным образованием»;

2) в части 4 статьи 4 слова «муниципальных районов и городских округов» заменить словами «муниципальных районов, городских округов и внутригородских районов»;

3) в части 7 статьи 6 слова «муниципального района, городского округа» исключить;

4) в части 1 статьи 13 слова «муниципального района и городского округа» заменить словами «муниципального района, городского округа и внутригородского района».



Президент  
Российской Федерации В.Путин

Москва, Кремль  
28 ноября 2015 года  
№ 357-ФЗ